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„Pora w morze nam”, „Z Guciem na oceany”, „Mazurscy Kolumbowie”, „Pod żaglami Zawiszy” – jeszcze do
niedzieli 26 lutego Kraków znów będzie brzmiał pieśnią żeglarską. Wszystko dzięki kolejnej edycji
Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Żeglarskiej „Wisłą na oceany”. Na 4 scenach podczas 14 koncertów
wystąpi blisko 200 wykonawców z Polski, Norwegii i Wielkiej Brytanii. Koncertom towarzyszyć będą wystawy
fotograficzne, kiermasz żeglarski, prezentacje, tematyczne gry miejskie i wiele innych.

Festiwalowe koncerty odbędą się w klubie Żaczek, Radiu Kraków, kinie Kijów oraz na Rynku Głównym.
W każdym z tych miejsc będzie okazja do zaprezentowania różnorodności muzyki żeglarskiej, od
tradycyjnych pieśni pracy z żaglowców poprzez folk morski i ballady żeglarskie po niepowtarzalne i
zaskakujące scenariuszem koncerty tematyczne.

W tym roku czekają nas m.in. występ Marka Szurawskiego z jego słynnymi „Rumowymi
Opowieściami”, koncert folkowy z gwiazdami tego gatunku (Mietek Folk) oraz popis norweskiego
chóru „Slogmakaane” (Greedy Seagulls – Chciwe Mewy), który w ubiegłym roku podbił żywiołowością
serca krakowskiej publiczności. Chórzystów zobaczymy również w koncercie „Morza i oceany grzmią”
w reżyserii zespołu Atlantyda w kinie Kijów.

Ważnym punktem programu był też koncert „Mazurscy Kolumbowie”, na którym posłuchaliśmy, o
czym się śpiewa i marzy na jeziorach. Nasze miasto ponownie odwiedzą The Emouth Shanty Men z
Wielkiej Brytanii, których występy to zawsze barwne przedstawienia. Z niecierpliwością czekamy
również na koncert szanty klasycznej pod batutą Jacka Jakubowskiego – dyrygenta jedynego w Polsce
męskiego chóru szantowego „Zawisza Czarny”.

Coś dla siebie znajdą też najmłodsi i ich rodzice – specjalnie dla nich w programie zaplanowano dwa
koncerty – widowiska żeglarskie w piątkowe i sobotnie przedpołudnie.

Na festiwalu nie zabraknie śpiewania w plenerze. Szanta „Pożegnanie Liverpoolu” zabrzmi w sobotnie
popołudnie na Rynku Głównym. O dobre zamknięcie imprezy w niedzielę 26 lutego zadba specjalista
tego gatunku – Grzegorz Tyszkiewicz w ramach koncertu „Pora w morze nam”.

Serdecznie zapraszamy do udziału – nie tylko miłośników żeglarstwa!

 

PROGRAM KONCERTÓW:

23 lutego (czwartek)

godz. 19.00 koncert ballad  „Ocean marzeń”  KLUB ŻACZEK

reżyseria i prowadzenie: Mirosław Kowalewski i Piotr Zadrożny



wystąpią m.in.: Andrzej Korycki i Dominika Żukowska, Kaczor i Piraci, Mirosław Koval Kowalewski,
Jerzy Porębski, Marta Śliwa, Arek Wlizło, Piotr Zadrożny

 

24 lutego (piątek)                                

godz. 12.00 koncert dla dzieci „Z Guciem na oceany” KLUB ŻACZEK

reżyseria i prowadzenie: zespół Klang

godz. 18.00 koncert piosenki żeglarskiej „Mazurscy Kolumbowie”  KLUB ŻACZEK

reżyseria i prowadzenie: Włodzimierz Dębski

wystąpią m.in.: Włodzimierz „Trzeci” Dębski, Klang, Perły i Łotry, Stara Kuznia, Grzegorz Tyszkiewicz,
Zejman i Garkumpel

godz. 21.00 koncert poezji żeglarskiej „Struna za struną” RADIO KRAKÓW Studio S5

wystąpią: Dominika Żukowska, Wojciech Dudziński, Andrzej Korycki, Mirosław Kowalewski

godz. 22.00 koncert folkowy „Tysiące mil” KLUB ŻACZEK

reżyseria i prowadzenie: zespół Mietek Folk

wystąpią m.in.: Formacja, Nor Folk, Mechanicy Shanty, Mietek Folk, Slogmakaane (Norwegia)

 

25 lutego (sobota)

godz.12.00 koncert dla dzieci KIJÓW.CENTRUM

reżyseria i prowadzenie: zespół Zejman i Garkumpel

godz. 14.30 bicie rekordu w śpiewaniu szanty „Pożegnanie Liverpoolu” RYNEK GŁÓWNY

reżyseria i prowadzenie: Jacek Jakubowski i Męski Chór Szantowy „Zawisza Czarny”

godz. 17.00 koncert pieśni kubryku „Morza i oceany grzmią” KIJÓW.CENTRUM

reżyseria i prowadzenie: zespół Atlantyda

wystąpią m.in.: Atlantyda, Banana Boat, Perły i Łotry, Stare Dzwony, Slogmakaane (Norwegia)

godz. 21.00 koncert rumowych opowieści „Zakołysał się widnokrąg”    KIJÓW.CENTRUM



reżyseria i prowadzenie: Marek Szurawski

wystąpią m.in.: Formacja, Klang, Andrzej Korycki i Dominika Żukowska, Waldemar Mieczkowski,
Ryczące Dwudziestki, Marek Szurawski, Męski Chór Szantowy „Zawisza Czarny”

 

26 lutego (niedziela)

godz. 12.00 koncert szanty klasycznej „Pod żaglami Zawiszy”  KIJÓW.CENTRUM

reżyseria i prowadzenie: Jacek Jakubowski

wystąpią m.in.: Mechanicy Shanty, Ryczące Dwudziestki, Stare Dzwony, Męski Chór Szanty „Zawisza
Czarny”, The Exmouth Shanty Men (Anglia)

godz. 16.00 koncert finałowy „Pora w morze nam”  KIJÓW.CENTRUM

reżyseria i prowadzenie: Grzegorz „GooRoo” Tyszkiewicz

wystąpią m.in.: Atlantyda, Banana Boat, Formacja, Mechanicy Shanty, Stare Dzwony, Grzegorz
Tyszkiewicz, The Exmouth Shanty Men (Anglia)


